№ __________________________
           номер и дата регистрации заявления
	Заведующему МБДОУ «Детский сад № 4»
Долганцевой Наталье Владимировне
_________________________________________
_____________________________________
от Ф.И.О. (полностью)
             родителя (законного представителя)

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына, дочь ______________________________________________
___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), дата рождения)
_____________________________________________________________________________                       (адрес места жительства ребёнка: места пребывания, места фактического проживания)
_____________________________________________________________________________
(реквизиты свидетельства о рождении)

На обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности  в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Кургана «Детский сад общеразвивающего вида № 4 «Ивушка»
(наименование учреждения)
Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)  ___________________________________________________________________________
                                                                                          (нуждается, не нуждается)
Язык образования – русский, родной язык  из числа языков народов России- __________________

Сведения о родителях (законных представителях)
1.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
              (Ф.И.О. адрес места жительства, контактный телефон (при наличии), адрес электронной почты, реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя), реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии).

         С Уставом, лицензией на право осуществление образовательной деятельности,  образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а): ___________/____________________/
Режим пребывания ребенка: полного дня / кратковременного пребывания
                                                                (нужное подчеркнуть)
Желаемая дата приема на обучение  «_____»____________________20____г.

Дата __________________ 			Подпись ____________/____________________/
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                               Ф.И.О.